2025年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 J - M A X

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
山 﨑  英 次

 （コード番号 ３４２２ 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 棚 橋  哲 郎

 （ＴＥＬ ０５８４－４８－２８３２）

報告セグメントの変更に関するお知らせ

当社は、2025 年８月７日開催の取締役会において、2026 年 3 月期第 1 四半期より報告セグメントを変更することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 報告セグメント変更の理由

当社グループの報告セグメントは、現在は、会社別に「J-MAX」(株式会社 J-MAX(当社))、「タイ」(タイ・マルジュン社)、

「広州」(広州丸順汽車配件有限公司及び福建丸順新能源汽車科技有限公司)、「武漢」(武漢丸順汽車配件有限公司)の

４区分となっております。

中国における当社の「広州」「武漢」セグメントは、今後より経営効率化するため、受注・投資・生産・経営資源配分の

全てにおいて、両セグメントを一体化した経営を進めてまいります。そのため、両セグメントを統合することといたしまし

た。あわせて、各セグメント名を地域に統一して名称変更することといたします。

２． セグメント変更の概要

変更前 変更後

J-MAX 株式会社 J-MAX 日本 株式会社 J-MAX

タイ タイ・マルジュン社 タイ タイ・マルジュン社

広州
広州丸順汽車配件有限公司

福建丸順新能源汽車科技有限公司
中国

広州丸順汽車配件有限公司

福建丸順新能源汽車科技有限公司

武漢丸順汽車配件有限公司 武漢 武漢丸順汽車配件有限公司

３． 変更の時期

2026 年３月期第１四半期決算発表より、新報告セグメント区分にて報告いたします。

以上